ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

т DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«19» декабря 2017г. г. Донецк 414

«О поощрении»

За высокий профессионализм/добросовестное отношение if выполнению
должностных обязанностей

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1 . Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении,

2, Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

* 1 огл
ш

в
>л

А ,В. Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 19 декабря 2017г , 414

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Гласы Донецкой Народной Республики

АРХИПОВ Константин Геннадьевич - каменщик малого частного
строительно-монтажного предприятия «Гидростроитель»;

ВАСИЛЬЕВ Виталин Александрович - монтажник фасадных систем
общества с ограниченной ответственностью «ВИП Мастер»;

СТЕПАНЕНКО Эдуард Владимирович — монтажник фасадных систем
общества с ограниченной ответственностью «ВИП Мастер»;

ХАЛИКОВ Халик Джамилович - плотник малого частного строительно¬

монтажного предприятия «Гидростроитель».